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21. Międzynarodowe Targi Technologii Obróbki Blach 

EuroBLECH 2010: dostępna już jest broszura dla 
odwiedzających 

 

W dniach 26-30 października 2010 roku odbędą się ponownie największe na świecie 
Międzynarodowe Targi Technologii Obróbki Blach, będące wiodącą na świecie wystawą 
handlową dla wszystkich zainteresowanych technologią obróbki blach. Dostępne są już pełne 
informacje dla osób planujących przyjazd na targi EuroBLECH 2010, do Hanoweru w 
Niemczech. Broszurę dla odwiedzających, wydaną w 12 językach, można bezpłatnie zamówić 
na stronie internetowej targów: www.euroblech.com. Broszura ta zawiera najważniejsze 
informacje na temat targów, mapę terenów wystawowych, profil targów oraz przydatne 
informacje dotyczące transportu. 

Z motto „Czas na Innowacje”, głównym punktem tegorocznych targów EuroBLECH będą przełomowe 
technologie i wyjątkowe rozwiązania. Na swoich stanowiskach znajdujących się w halach: 
11,12,13,14,15,16 i 27 na terenach wystawowych w Hanower, wystawcy będą prezentować 
różnorodne maszyny, systemy, narzędzia oraz materiały. Kluczowym tematem targów będą 
innowacje przyszłości w zakresie obróbki blach oraz czynne prezentacje nowych maszyn i 
systemów. Prezentowane będą inteligentne rozwiązania umożliwiające oszczędność energii i 
produkcję przyjazną środowisku, rozwiązania mające na celu dostosowanie ulepszonych procesów 
produkcji do zmieniającego się popytu, a także nowe materiały i najnowsze trendy w zakresie prac 
badawczo-rozwojowych.   

„Obecny stan rezerwacji wydaje się potwierdzać to, że przemysł obróbki blach powoli podnosi się z 
kryzysu ekonomicznego. Targi odbędą się dopiero za cztery tygodnie, a 1280 wystawców z 40 
krajów zarezerwowało już ponad 77 000 m2 obszaru wystawowego. Istnieje zatem duże 
prawdopodobieństwo, że targi EuroBLECH 2010 osiągną podobne lub nawet lepsze wyniki niż targi, 
które odbyły się w 2006 roku” — mówi Nicola Hamann, dyrektor targów EuroBLECH, w imieniu 
organizatorów, firmy Mack Brooks Exhibitions.  
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Poprzednie dwie wystawy odnotowały rekordowe liczby wystawców i odwiedzających: 1409 
wystawców oraz 64 300 odwiedzających uczestniczyło w targach w 2006 roku. Natomiast targi w 2008 
roku przyciągnęły 1520 wystawców i 69 400 odwiedzających, z których 44,5% wystawców i 35% 
odwiedzających przyjechało spoza Niemiec. (Wszystkie dane zatwierdzone przez Stowarzyszenie 
Statystyki Handlowej: FKM – ang. Society for voluntary control of Fair and Exhibition Statistics).   

Targi EuroBLECH 2010 będą ponownie wystawą o wysoce międzynarodowym charakterze, z czego 
45% będą stanowili wystawcy spoza Niemiec. Odwiedzający będą mogli być z dumą częścią 
wydarzenia na rynku przemysłowym, oferującego największe dostępne możliwości w skali 
międzynarodowej: najnowsze produkty i usługi w zakresie obróbki blach, zarówno oferowane przez 
firmy globalne, jak i niewielkich specjalistycznych dostawców pochodzących z całego świata” — 
twierdzi Nicola Hamann.  

Specjaliści w obróbce blach, np. inżynierzy, kupcy, specjaliści w zakresie produkcji oraz kierownicy ds. 
jakości odnajdą na targach EuroBLECH 2010 kompletny łańcuch technologii obróbki blach obejmujący 
następujące produkty: blachy, półprodukty i produkty końcowe, przenoszenie, technologia rozdzielania, 
technologia formowania/obróbki blachy elastycznej, technika łączenia/spawania oraz technologie 
obróbki powierzchniowej. Uzupełnieniem bogatej gamy produktów będą narzędzia, systemy kontroli 
procesu i jakości, aplikacje CAD/CAM oraz prace badawczo-rozwojowe. Wśród wystawców znajdą się 
zarówno dostawcy części blach, jak i podwykonawcy. 

Szczegółowe informacje dotyczące targów, łącznie z aktualną listą wystawców, są dostępne na stronie 
targów: www.euroblech.com. Na stronie tej można też znaleźć sekcję podróży zawierającą informacje 
dotyczące pakietów podróżnych z całego świata, a także specjalne ceny biletów na przejazdy kolejowe 
oraz przeloty dla odwiedzających targi EuroBLECH 2010, oferowane we współpracy w Niemieckimi 
Liniami Lotniczymi Lufthansa oraz Niemieckimi Kolejami Deutsche Bahn. 

 

Wydane przez: Susanne Neuner, Dyrektor Działu PR 

Biuro Prasowe EuroBLECH  

Mack Brooks Exhibitions Ltd  

Romeland House, Romeland Hill, St Albans, Herts AL3 4ET, Wielka Brytania   

Tel: +44 (0)1727 814400, Faks: +44 (0)1727 814401, E-Mail: press@mackbrooks.co.uk 

 

 

Nota redakcyjna: Materiał zdjęciowy o wysokiej rozdzielczości można pobrać na stronie   

www.euroblech.com/english/press/photos/ lub uzyskać wysyłając e-mail z prośbą na adres 
press@mackbrooks.co.uk 
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